Martino Stradomsky, Elbingam ad perąuirendas facultates 
et mercimonia Gedanensium ratione itineris f. 28—23.

Paulo Jakimosky, ad fines regni cum Hungaris eąuitibus 
eunti f. 50.

Nicolao Lączinsky, Cracoviam pro advectione insigniorum 
regni Thoruniam ad homagia praestanda fl. 47.

Alberto Rudniczky, ad magnificum dnm palatinum Culmen. 
cum literis S. Mtis R. de expeditione bellica et indictione con- 
ventuum f. 8—o.

Danieli Karwowsky, ad dnm Ruskowski, cum pecunia ad 
suscipiendos milites Germanos pro expen. f. 22—20.

Jacobo Kamieński, ad dispensatorem Lancicien. cum literis 
S. Mtis R., ut pecuniam thesauro debitam persolvat, misso f. 5—20.

Adamo Starczewski, misso ad civitates et oppida Posnanien., 
Calissien., Siradien. et Lancicien. palatinatuum pro exigendis et 
colligendis ab eisdem pecuniis podwodarum ac coronationum 
flor. 68.

Ministeriali cum eodem eąuitanti causa citationum ponen- 
darum dati f. 9.

Eidem Starczowski, ad tenutam Graboviensem post obitum 
olim Andreae Zaremba causa accipiendae possessionis ex the
sauro misso, datum in expen. fl. 17—10.

IX. Distributa pecuniarum in solutionem pensionum 
annuarum.

Reverendo dno Andreae Patricio Nideczki, secretario, ad 
literas S. Mtis R. pensionis pro annis duobus 1575—1576 retentae 
per fl. 300, exsolut. fl. 600.

Joanni Cliristoporski, castellano Wielunensi, ad rationem 
pensionis 1576, dati fl. 160.

Paulo Krupka, cubiculario, pensionis annuae 1576 fl. 20, pan- 
ni uln. 8 per gr. 26 fl. 6—28, eidem pro quartuali Pentecostensi 
fl. 10. Totius dati fl. 36—28.

Magnifico Simoni Sczawinski, castellano Iniwladislawiensl, 
deputato circa Mtem R. manenti a conventu coronationis ad eon- 
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ventum generałem Thorunensem juxta constitutionem Andrzeio- 
viensem, ratione salarii dati fl. 500.

Martino Podgórski, ad rationem pensionis annuae in the
sauro regni eidem demonstratae pro anno 1576, fl. 100.

Georgio Gorziszewski, serenissimae reginae dispensatori, ad 
rationem pensionis annuae 1576, dati eidem paratae pecuniae 
flor. 50.

Christophero Armeno, interpreti turcico, ad łiteras S. Mtis
R. manu subscriptas pensionis ejus annuae 1576, per Lączinski 
soluti f. 250.

Thomae Krezeliowski, serenissimae reginae salario, pensionis 
ejus in thesauro S. Mtis R. demonstratae pro anno 1576, f. 150.

Valentino Grudzienski, pensionis ejus annuae 1576 literis S. 
Mtis R. assignatae dati per exactorem Lanciciensem fl. 300.

Endrich Walkowski, aulico reterano pensionis illius annuae 
pro anno 1573, dati fl. 50.